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1 Vereniging van 2 Het is vals om zo

4

10

11

14

16

17

18

een stoel. (4)

Geen manier van
doen voor een
getikte. (6)

Een andere
verlegenheid. (4)

Besteller,
verdwijn naar de
wijnkelder. (6)

Het draait om de
rest. (11)

Waterlijn vol
spanning. (11)

Jongen in de
sport. (6)
Water waar twee

andere rivieren
uitkomen. (4)

Er is altijd wel
een plekje voor
een predikant (6)

Romeins kruisje.

4)

scheel te zijn. (5)

Vee-afkeuring.

€)

5 Oud nieuws. (3)
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Heilzaam voor
de visvangst. (5)

Engelsen in de
kuip bij
Deventer. (7)

Onbesuisd in de
boot. (9)

Men lette op de
verbouw. (5)

Het leger wil in
Armenié€ van de
kleurstof
honingdrank
maken. (5)

Sluitstuk. (3)




